ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND  Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025
V/v điều chỉnh tên đơn vị tổ

chức thực hiện Kế hoạch số

171/KH-UBND ngày

26/10/2022 của UBND huyện

Kính gửi:

Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày 23/01/2025 của HĐND huyện

về việc thành lập Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Ba Tơ;

Căn cứ Kế hoạch số 171/KH-UBND ngày 26/10/2022 của UBND huyện

về việc thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai

đoạn 2021-2025 và năm 2022;

UBND huyện điều chỉnh tên đơn vị tổ chức thực hiện tại Điểm 1 Mục VI

Phần thứ II của Kế hoạch số 171/KH-UBND ngày 26/10/2022 như sau:

- Theo Kế hoạch số 171/KH-UBND ngày 26/10/2022 của UBND huyện:

“VI. Tổ chức thực hiện

1. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn”

- Nay điều chỉnh thành:

“VI. Tổ chức thực hiện

1. Phòng Nông nghiệp và Môi trường”.

- Lý do điều chỉnh: Thành lập Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện

Ba Tơ trên cơ sở sáp nhập các đơn vị theo Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày

23/01/2025 của HĐND huyện.

 Kính đề nghị Phòng Nông nghiệp và Môi trường tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTT Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Các Tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Các cơ quan hành chính thuộc huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT, NN&MT(Nga).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-05-06T07:30:56+0700

		2025-05-06T09:47:11+0700

		2025-05-06T09:47:11+0700

		2025-05-06T09:47:11+0700